其中：Q0 为调整前的限制性股票数量；n 为每股的资本公积金转增股本、派送

股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；

Q为调整后的限制性股票数量。

根据前述调整方法，公司第一期限制性股票激励计划首次授予部分因离职的 1

名激励对象持有的限制性股票回购数量由 80,000 股调整为 112,000=80,000×（1+0.4）

股，因公司层面业绩考核未成就7名激励对象持有的限制性股票回购数量由2,238,160

股调整为 3,133,424=2,238,160×（1+0.4）股，第一期共计回购数量为 3,245,424 股。

第二期限制性股票激励计划首次授予部分因离职的 5 名激励对象持有的限制性股票

回购数量由 1,258,000 股调整为 1,761,200=1,258,000×（1+0.4）股，因公司层面业绩

考核未成就的 124 名激励对象持有的限制性股票回购数量由 2,709,700 股调整为

3,793,580=2,709,700×（1+0.4）股。第二期限制性股票激励计划预留授予部分因离职

的 3 名激励对象持有的限制性股票回购数量 50,000 股及因公司层面业绩考核未成就

的 37 名激励对象持有的限制性股票回购数量 1,060,500 股及不涉及调整，第二期共

计回购数量为 6,665,280 股。

综上，本次回购注销限制性股票数量为 9,910,704 股，占回购注销前公司总股本

的2.8156%

（四）回购资金来源

本次用于回购的资金总额为 72,306,785.60 元，均为公司自有资金。

（五）验资情况

2023 年 6 月 8 日，北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙）为本次回购注

销出具了验资报告（中名国成验字【2023】第 0054 号），审验了公司截至 2023 年 5

月 26 日止减少注册资本及实收资本（股本）的情况，审验结果为：截至 2023 年 5

月 26 日止，公司已支付 158 名激励对象股权回购款项合计人民币 72,306,785.60

元，其中：减少股本人民币 9,910,704.00 元，股本溢价部分为人民币 60,227,461.20

元，利息部分为人民币 2,168,620.40 元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票

回购注销事宜已于 2023 年 7 月 5 日办理完成，具体明细详见附件一。公司本次回购

注销事项符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程、本次激励计划

等的相关规定。

四、本次回购注销后股本结构变动情况

项目
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量(股） 比例  数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
66,037,843 18.7611% -9,910,704 56,127,139 16.4074%

其中：股权激励限售

股
18,925,424 5.3766% -9,910,704 9,014,720 2.6352%

二、无限售条件流

通股
285,956,262 81.2389%  285,956,262 83.5926%

总股本 351,994,105 100.0000% -9,910,704 342,083,401 100.0000%

注：本次回购注销完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供

的发行人股本结构表为准。本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票，公司已按照企业会计准则将前期已累计确认

的与该等批次对应的股份支付费用予以转回，同时后续不确认该等注销股份相对

应的股份支付费用，本次回购注销部分限制性股票对公司股权激励计划的实施不

够成实质影响。公司管理团队将继续勤勉尽责，努力为股东创造价值。

   山高环能集团股份有限公司

   董 事 会

   2023 年 7 月 5 日

附件一：

回购注销限制性股票明细表

姓名 职务 本次回购股数（股）

匡志伟 董事长  1,250,200

谢欣 董事、总裁  1,096,200

吴延平 董事、副总裁  700,000

谢丽娟 财务总监  42,000

宋玉飞 董事会秘书  580,300

离职人员（共计 9 人） 1,923,200

中层管理人员及核心骨干人员（共计 144 人） 4,318,804

合计 9,910,704

注：其中离职人员王凯军（证券账号：0275*138）本次回购 112,000 股、权建宏（证

券账号：0700*500）本次回购 1,540,000 股、赵帅（证券账号：0194*722）本次回购 10,000

股等共计 9 名人员，涉及回购数量合计 1,923,200 股；中层管理人员及核心骨干人员高萍（证

券账号：0187*883）本次回购 14,700股、高国静（证券账号：0332*203）本次回购 2,450

股、高建鹏（证券账号：0333*243）本次回购 3,920 股、高强（证券账号：0124*051）

本次回购 4,900 股、高祥（证券账号：0334*783）本次回购 9,800 股等共计 144 名人员，

涉及回购数量合计 4,318,804 股。

	6、2021年11月19日，公司分别召开第十届董事会第四十四次会议及第十届监事会第二十六次会议，审议通过《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。5名激励对象与公司终止劳动关系，公司拟对其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票合计269万股进行回购注销。公司独立董事就本次激励计划回购注销事宜发表了独立意见，监事会出具了核查意见，法律顾问上海市锦天城律师事务所出具了法律意见书。2021年12月6日，公司召开了2021年第六次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制...
	7、2022年4月19日，公司分别召开第十届董事会第五十一次会议及第十届监事会第三十次会议，审议通过《关于第一期限制性股票激励计划预留部分（第一个解锁期）解锁条件成就的议案》。公司独立董事发表了独立意见，监事会出具了核查意见，法律顾问上海市锦天城律师事务所出具了法律意见书。2022年4月28日，公司披露了《关于第一期限制性股票激励计划预留部分（第一个解锁期）解除限售股份上市流通的提示性公告》。本次解除限售的限制性股票数量共计215,390股，上市流通日期为2022年4月29日。
	8、2022年6月21日，公司分别召开第十届董事会第五十四次会议及第十届监事会第三十二次会议，审议通过《关于第一期限制性股票激励计划（第二个解锁期）解锁条件成就的议案》。公司独立董事发表了独立意见，监事会出具了核查意见，法律顾问上海市锦天城律师事务所出具了法律意见书。2022年6月27日，公司披露了《关于第一期限制性股票激励计划（第二个解锁期）解除限售股份上市流通的提示性公告》。本次解除限售的限制性股票数量共计2,538,200股，上市流通日期为2022年6月29日。